1

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«25» октября 2018 года

№ 102
город Борзя
О внесении изменений в отдельные положения Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Борзинское»
В соответствии подпунктом 3 пункта 3 статьи 397 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2015 года № 305 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Забайкальского края, предоставленные в аренду без торгов», ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. В пункте 4 Приложения к Порядку определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Борзинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» 13 августа 2015 года № 271, расчетный коэффициент считать равным «0,11»;
2. В пункте 5 Приложения к Порядку определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Борзинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» 13 августа 2015 года № 271, расчетный коэффициент считать равным «0,015».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета городского

поселения «Борзинское»

                              В. Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»

                                     Н. Н. Яковлев

_____________________